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
cm, 6 szt. - 200 zł/szt. Janków, powiat 
oławski, tel. 508/81-43-81 GI8CT7W

TARCICA DĘBOWA, sucha, sezonowa­
na - 1.050 zł/m3. Lubań, tel. 607/
71-25-32 GI8CY3L

TARCICA DĘBOWA, gr. 50 mm, 20 m3, 
gr. 28 mm, 6 m3 - 1.400 zł/m3. Rado­
stów Dolny, powiat lubański, tel. 603/
24-18-98 GI8CL3P

WIĘŹBA DACHOWA - 750 zł, łata -1.75 
zł, deski - 520 zł/m3. Głuszyca,' powiat 
wałbrzyski, tel. 888/01-12-60 
GI743RNJ

WKŁADY KOMINOWE, kwasoodpome, 
żaroodporne, kondensacyjne, okrągłe, 
prostokątne, gwarancja 5 lat, pomiar gra­
tis - od 55 zł/m.b. Wrocław, tel. 503/
09-23-72 GI54TMT4

a  WŁAZ KANALIZACYJNY, uliczny, 
typ ciężki - 350 zł. Wałbrzych, tel. 608/
20-50-74 S40001158

SPRZEDAM

KUPIĘ

BUDYNKI
BUDYNEK, parterowy, na działce o pow. 
15 arów, obsadzona drzewkami owoco­
wymi, nowy, kryty blachodachówką, oko­
lice Sobótki - 290.000 zł. Sobótka, po­
wiat wrocławski, tel. 692/17-91-26 
GI8CX4W

DOMY

MASZYNY I SPRZĘT 
BUDOWLANY

KUPIĘ KOPARKOŁADOWARKĘ 
OSTRÓWEK, kompletną w rozsądnej 
cenie. Lubań, tel. 607/71 -25-32 
GI8CY3M

MATERIAŁY 
BUDOWLANE

KUPIĘ PIEp CO NA EKOGROSZEK, 19 
kW, z okolic Wrocławia. Pierwoszów, po­
wiat trzebnicki, tel. 728/94-34-88, 694/
95-48-89 GI8CX9C

PRZYJMĘ
PRZYJMĘ GRUZ, drobny. Lubin, tel. 
795/86-86-70 GI8CWXM

PRZYJMĘ ZIEMIĘ, z wykopu. Borowa, 
powiat wrocławski, tel. 514/43-82-64 
GI7E3YE

DOM, piętrowy, ładny architektonicznie, 
nowa elewacja, pow. użytkowa 150 m2, 
mieszkalna 200 m2, łącznie 350 m2, 
nowe okna PCV, na działce budowlanej 
o pow. 2000 m2,12 km od Wrocławia -
390.000 zł. Bogunów, powiat wrocławski, 
tel. 690/02-11-25, 534/21-35-86 
JG0041078

DOM, pow. 160 m2, w Psarach, ul. Wi­
dawska, w trakcie budowy, wykończony 
z zewnątrz, w środku do wykończenia, 
działka 1000 m2 - 450.000 żł. Psary, po­
wiat trzebnicki, tel. 504/15-29-16 
JG0042528

DOM W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ, 
nowy, niezamieszkały, na granicy Wro­
cławia -Iwiny, 169 m2 + 75 m2 poddasza 
(strych), wyceniony na 850.000 zł, sprze­
dam z powodu wyjazdu za granicę -
680.000 zł. Wrocław, tel. 790/62-88-22 
JG0058558

DOM, do remontu, 80 m2, na działce 26 
arów, w spokojnej okolicy, blisko lasu -
65.000 zł, powiat namysłowski, tel. 665/
93-87-73 GI84JKJ

DOM, w gm. Długołęka, nowy, z wypo­
sażeniem - 665.000 zł. Długołęka, powiat 
wrocławski, tel. 533/80-80-87 GI8CX3P

DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. oko­
ło 80 m2, nowy dach, okna i drzwi, budy­
nek gosp. o pow. około 12 m2, ogródek 
pow. 120 m2, podwórko pow. 160 m2, 
ogrodzony, nowe ogrodzenie betonowe,
2 bramy i furtka (kute), do wykończenia 
w środku - 80.000 zł. Kamków, powiat 
strzeliński, tel. 501/32-05-34 GI2J4JY

DÓM, o pow. 200 m2, na działce 910 m2, 
w Kiełczowie, 4 pokoje, salon, 2 kuch­
nie, 2 łazienki - 950.000 zł. Kiełczów, 
powiat wrocławski, tel. 669/52-73-62 
FG0053278

DOM, do rem. kap., okolice Kluczborka, 
budynek gosp. piętrowy, garaż, działka 
30 a, cisza, spokój - 55.000 zł. Kluczbork, 
tel. 668/51-58-44 GI7FWJH

DOM, na działce 15 arów, ok. 80 m2, 2 
komórki, piętrowy, z czerwonej cegły, fun­
damenty pod stodołę - 130.000 zł. Kło­
sów, powiat strzeliński, tel. 721/41-84-98 
GI894KH

DOM, poniemiecki, do remontu, działka 
pow. 12 a -130.000 zł. Kruszyna, powiat 
brzeski, tel. 663/60-68-56 GI3AJWMJ

DOM, w Lesznie, z lat 80., przystosowa­
ny na bliźniak, pow. mieszkalna 51 m2, 
na działce 258 m2, możl. adaptacji stry­
chu, podpiwniczony, ocieplony, nowy 
dach, wszystkie media, dach, energia, 
woda, c.o. gazowe i węglowe, atrakc. lo­
kalizacja, pow. całk. 132 m2 - 168.000 
zł. Leszno, tel. 668/26-14-98 GI6TM37

DOM PONIEMIECKI, w Lubiążu -
320.000 zł. Lubiąż, powiat wołowski, tel. 
697/71-86-22 GI8ATCL

DOM W GÓRACH, w lesie, na działce 
14500 m2, po rem. kapit., pow. 160 m2, 
z cegły i kamienia, kamienna piwnica 
oraz drugi drewniany, pow. 60 m2, 
oczyszczalnia ścieków, studnia, strumyk 
przez podwórze, 2 mostki, przepiękna 
okolica - 499.000 zł. Mikołajów, powiat 
ząbkowicki, tel. 667/48-76-84 
GI7FNRC

DOM WOLNO STOJĄCY, o pow. 260 m2, 
na działce o pow. 9 arów, w Domaszczy- 
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
lizacja miejska, superlokalizacja, Gnoj- 
na, powiat brzeski - 112.500 zł. Głucho­
łazy, powiat nyski, tel. 504/00-66-46 
GI8FJ7

DOM NA WSI, pow. 80 m2, stan bdb, 
spokojna okolica, dużo zieleni, blisko 
sklep, kościół, przystanek autobusowy, 
do zamieszkania od zaraz - 150.000 zł. 
Lwówek Śląski, tel. 883/74-17-72 
GI6LTX7

DOM NA WSI, pow. 85 m2, na działce 
20 a, blisko lasu, daleko od sąsiadów, w 
miejscowości Morzyna, gm. Wińsko -
140.000 zł do uzgodnienia. Morzyna, 
powiat wołowski, tel. 664/09-41-60,727/
36-05-56 GI7X43P

DOM NA WSI PONIEMIECKI, w Nieci- 
szowie, 90 m2, kuchnia, 4 pokoje, łazien­
ka, przedpokój, 2 garaże 70 m2, podda­
sze do adaptacji - 300 m2, podpiwniczo­
ny, bez wilgoci, odnowiony, ogrodzony, 
działka 10 aró, 15 km od Wrocławia -
380.000 zł. Nieciszów," powiat oleśnicki, 
tel. 662/32-09-82 GI899AK

DOM NA WSI, 80 m2 + budynki gosp. 
182 m2, na działce o pow. 43 a, wieś Bu- 
czynka, gm. Lubin, położony wśród la­
sów i stawów, dojazd od drogi krajowej 
Wrocław-Lubin, 12 km do Lubina, 62 km 
do Wrocławia, 12 km do Legnicy, do za­
mieszkania - 135.000 zł do negocjacji. 
Polkowice, tel. 76/845-96-21 do 9 i po 16 
GI7XYFK

DOM NA WSI PONIEMIECKI, pow. 300 
m2, zabudowania gosp., działka 30 arów 
- 350.000 zł. Rybnica, powiat jeleniogór­
ski, tel. 515/77-6845 Gł7NPP9

DOM NA WSI PONIEMIECKI, pow. 150 
m2, nowy piec c.o., łazienka, garaż, za­
budowania gospodarcze, działka pow. 10 
a, dobry dojazd - 75.000 zł. Samowice, 
powiat nyski, tel. 664/29-47-99 
GI4C7MCR

DOM W BUDOWIE, w stanie surowym, 
ii piętrowy, w Chojnowie, działka, dom 
+ garaż powierzchnia całkowita 503 
m2, powierzchnia domu 217 m2, uzbro­
jenie, ogrodzenie, w pobliżu park, mar­
kety, basen, szkoła - 280.000 zł do ne­
gocjacji. Chojnów, powiat legnicki, tel. 
508/62-57-61, 512/51-66-42
GI6FC9P

POŁOWA DOMU, na piętrze, pow. 120 
m2, 3 sypialnie, duży salon, łazienka z 
w.c., kuchnia, 2 balkony, dach płaski, po 
remoncie, na dole garaż i kotłownia tra­
dycyjna oraz całe zaplecze gosp. i nie­
wielki ogródek - 340.000 zł. Bystrzyca 
Kłodzka, tel. 74/811-24-00,602/37-49-16 
GI8CLEM

POŁOWA DOMU, 4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, 128 m2, zaplecze gosp., garaż, 
kotłownia, pralnia, mały ogródek, do za­
mieszkania od zaraz, bez remontu -
330.000 zł. Bystrzyca Kłodzka, tel. 603/
08-46-21 GI8CKTP

POŁOWA DOMU, pow. 84 m2, osobne 
wejście, wszystkie media, ogrzew. gaz. i 
c.o., ogród pow. 5 a, zniesiona współwła­
sność - 210.000 zł. Lubin, tel. 607/ 
85-89-29 GI8CE4L

POŁOWA DOMU, pow. 180 m2, w Bra­
szowicach + budynki gosp. i działka -
120.000 zł. Przyłęk, powiat ząbkowicki, 
tel. 667/37-90-82, 665/34-47-42 
GI7N3HH

POŁOWA DOMU W BUDOWIE W'ZA­
BUDOWIE BLIŹNIACZEJ, na Strachoci- 
nie, b. atrakcyjna lokalizacja - 210.000 
zł. Wrocław, tel. 795/64-85-86 
GI8CMCW

WILLA, 195 m2, luksusowa, w centrum 
Twardogóry, budynek gosp. 150 m2, 
nowe balustrady, ogrodzenia, el. ogro­
dzenia, ładny ogród, pełne wyposażenie, 
meble i AGD, elewacja klinkier, spokoj­
ne położenie - 550.000 zł. Twardogóra,' 
powiat oleśnicki, tel. 603/89-73-84 
GI8CP33

DZIAŁKI
O DZIAŁKA, w Pęgowie, pow. 
0,1935 ha, media w drodze -
470.000 zł: Tel. 696/05-43-37 
W01003238

DZIAŁKA, 0,46 ha, w Leśnicy, przy 
drodze do nowej obwodnicy, pełne 
media, prąd, woda, kanalizacja, gaz - 
250 zł. Wrocław, tel. 601/87-72-69 
GI8AWP7

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 4400 
m2, uzbrojona, okolica Lubawki, 1 km od 
jeziora Bukówka, przy drodze asfaltowej, 
źródełko wody, możliwość budowy trzech 
domów - 30 zł/m2. Stara Białka, powiat 
kamiennogórski, tel. 22/342-76-67,501/
67-84-05 mietziet@yahoo.com 
JG0017798

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10,5 a, 
w Szewcach, gm. Wisznia Mała, ul. Dłu­
ga - 135.000 zł. Szewce, powiat trzeb­
nicki, tel. 782/59-28-51, 609/62-53-60 
JG0064728

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 20 a, w 
miejscowości Wilkowa koło Obornik Ślą­
skich, atrakc. lokalizacja, przy drodze, 
media, dookoła lasy, 5 km do węzła au­
tostradowego drogi S5 - 53 zł/m2. Wro­
cław, tel. 889/10-30-90 JG0064768

DZIAŁKA BUDOWLANA, Bąków, gm. 
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

DZIAŁKA BUDOWLANA, 10 arów, gmi­
na Wołów - 45.000 zł. Wołów, tel. 667/
80-64-70 GI87XAL

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 13 a, kpi. 
dokumentacja, pozwol. na budowę, w 
miejscowości Wójcice, gm. Jelcz-Lasko- 
wice, przy trasie Brzeg - Namysłów, ci­
cha, spokojna, zielona okolica, otoczo­
na lasem, kościół, szkoła, przedszkole, 
ośrodek zdrowia, bdb połączenia komu­
nikacyjne - 60.000 zł do negocjacji. Wój­
cice, powiat oławski, tel. 71/318-66-34 
GI747NE7

DZIAŁKA BUDOWLANA, 6000 m2, Bro­
chów, uzbrojona - 500 zł/m2. Wrocław, 
tel. 71/343-51-08 GI8CX9W

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 800 m2, 
Zabrodzie na poł. Wrocławia, przy dro­
dze asfaltowej, ciche miejsce, MPZP pod 
budowę mieszkalno-usługową uzbroje­
nie przy działce, wśród zabudowy jedno­
rodzinnej, w pobliżu przedszkole, park, 
sklep, komunikacja miejska - 245.000 zł 
do uzgodnienia. Wrocław, tel. 504/
66-91-47 GI87NXF

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 11117 DZIAŁKA BUDOWLANA, w Marcinko- 
a, przy drodze gminnej w Kobylej Górze, wicach k. Oławy, 1016 m2, przy ul. So- 
woda, prąd - 40 zł/m2. Kobyla Góra, po- wiej, media przy drodze - 130.000 zł. 
wiat ostrzeszowski, tel. 781/43-20-89 Wrocław, tel. 603/40-40-25 
GI8ACHP GI747J4M
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DZIAŁKA BUDOWLANA, w okolicy 
Polanicy-Zdroju, ffow. 3000 m2, przy 
głównej drodze - 20 zł/m2. Wrocław, tel. 
797/62-73-42, 667/13-72-67
GI4F3LHE

DZIAŁKA BUDOWLANA 620 m2, w Ka­
mieńcu Wrocławskim, pozwolenie na bu­
dowę, plan domku, gaz, woda, kanaliza­
cja, prąd przy działce, blisko obwodnicy 
Wrocławia, cisza, spokój - 155.000 zł. 
Wrocławrtel. 668/51 -58-44 GI74AMLC

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Lubnowie, 
ul. Leśna, gm. Oborniki Śląskie, pow. 
1722 m2 (40 x 43 m) + udział w drodze 
430 m2,20 km od Wrocławia, pod lasem, 
przy transformatorze, wodociąg w ulicy -
60-zł/m2. Wrocław, tel. 605/65-38-46 
GI8RNW

O DZIAŁKA BUDOWLANA, o 
pow. 23 a, w Zgorzelcu, przy ul. 
Andersa, plan zagospodarowa­
nia: budynek mieszkalny i usługo­
wy -140.000 zł. Wrocław, tel. 603/
61-30-71 W01000198

DZIAŁKA BUDOWLANO-PRZEMY- 
SŁOWA, kierunek na Poznań, 1 ha -150 
zł/m2. Szymanów, powiat wrocławski, tel. 
514/02-84-58 GI8AXPJ

DZIAŁKA BUDOWLANO-REKRE- 
ACYJNA, 21 arów, obok lasu, wŁuczy- 
nie, gmina Dobroszyce - 20 zł/m2. Łuczy- 
na, powiat oleśnicki, tel. 691/05-03-50 
GI87TMP

DZIAŁKA BUDOWLANO-ROLNA 
USŁUGOWA, 97 a, we wsi Głęboka, gm. 
Ziębice, wszystkie media - 99.000 zł do 
uzgodnienia. Głęboka, powiat ząbkowic­
ki, tel. 502/44-33-78 GI6NYJE

DZIAŁKA BUDOWLANO-ROLNA, o 
pow. 0.56 ha, uzbrojona, dojazd drogą 
asfaltową woda miejska, kanalizacja-12 
zł/m2. Olszyna, powiat lubański, tel. 513/
26-57-16; GI8C47W

DZIAŁKA BUDOWLANO-ROLNA, 0,9 
ha, obok drogi asfaltowej, prąd, woda z 
sieci, pozwolenie na budowę + projekt, 
na terenie działki rzeczka, w Stypułowie 
-170.000 zł. Stypułów, powiat nowosol­
ski, tel. 662/69-37-70 GI6RPEP

DZIAŁKA BUDOWLANO-SIEDLISKO- 
WA, o pow. 15 arów, media przy granicy 
działki, niedaleko jezioro - 36.000 zł. Sar- 
nowice, powiat nyski, tel. 664/2947-99 
GI59MNFL

DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, 
w Ostrzeszowie, bdb lokalizacja, możl. 
wyboru powierzchni - 85 zł/m2. Ostrze­
szów, tel. 781/43-20-89 GI8ACHR

DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, 
pow. 10.000 m2, jest w obowiązującym 
studium, w miejscowości Milejowice, gm. 
Żórawina, media przy działce, 1300jn od 
wjazdu na A4,14 km od Wrocławia - 25 
zł/m2. Żórawina, powiat wrocławski, tel. 
515/02-02-77 GI89T3T

DZIAŁKA OGRODOWA, przy ul. Długiej 
we Wrocławiu, 210 m2 - 4.000 zł. Wro­
cław, tel. 574/50-9447 GI8CP73

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWO-BUDOW- 
LANA, pow. 11.000 m2, wszystkie me­
dia, księga wieczysta, Wróblowice, atrak­
cyjna lokalizacja, przy głównej drodze nr 
94, Leśnica - Środa Śląska, od właści­
ciela, dobra lokata - 65 zł/m2 do nego­
cjacji. Wrocław, tel. 71/349-23-81 
GI8AHML

DZIAŁKA REKREACYJNA, o pow. 5959 
m2, w dolinie Baryczy, w sąsiedztwie sta­
wów rybnych, w miejscowości Nadstaw­
ki, gm. Odolanów - 51.000 zł. Nadstaw­
ki, powiat ostrowski, tel. 600/17-6149 
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
FG0056838

MIESZKANIA - DWA niezależne, pow. 67
i 69 m2, w jednym poniemieckim budyn­
ku, bezczynszowe, c.o. węglowe, duży
ogród, piękna spokojna okolica, blisko
wyciągi narciarskie -180.000 zl i 230.000
zl. Karpacz, powiat jeleniogórski, tel. 530/
16-73-52 GI1KHYLP

MIESZKANIE, komfortowe, 5 minut od 
Rynku, parter, pow. 68 m2, taras 30 
m2, garaż podziemny, bogato wykoń­
czone, zaciszne', bogata lokalizacja -
499.000 zł. Wrocław, tel. 785^20-89-22 
a d a m p a s z k o w s k i 1 @ t l e n . p l  
JG0044558

MIESZKANIE, 58 m2, na wsi, 1. piętro, 
w bloku 4-mieszkaniowym, w Stęsżowie,
9 km od Wołowa, garaż, 1.5 ara ogród­
ka, z lat 80-tych, dookoła las, nadaje się 
do zamieszkania - 65.000 zł. Brzeg Dol­
ny, powiat wołowski, tel. 604/31-72-76 
GI74AXY3

MIESZKANIE, komfortowe w Głuchoła­
zach, nowe, 2 pokoje, 1. piętro, w kamie­
nicy, pow. 52.3 m2, ciche, b. ciepłe - 600 
zł sezon, ogrzewanie gazowe + piwnica
17.4 m2, możl. posiadania ogródka i po­
stawienia garażu -130.000 zl. Głuchoła­
zy, powiat nyski, tel. 504/00-6646 
GI7PRNJ

MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, w Na­
mysłowie, 1. piętro, po rem. kap., 50 m2, 
c.o., kominek, inst. wodna, el., stolarka 
drzwiowa, okna, podłogi, nowe, 2 poko­
je, kuchnia, przedpokój, umeblowane, 
luksusowa łazienka, duży balkon 15 m2, 
ogródek, pom. gosp., przy kościele, bli­
sko zalewu - 145.000 zł. Namysłów, tel. 
733/59-66-28,668/5847-05 po godz. 15 
GI8CRM7

MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, w Go- 
czałkowie Dolnym, gm. Strzegom, 48 m2, 
ks. wieczysta, do mieszkaania przynale­
ży ogródek, komórka, 1. piętro - 70.000 
zł. Strzegom, powiat świdnicki, tel. 605/
64-8848 GI8C4LT

MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, 30 
m2, w Paczkowie, po rem. kap. w 2017 
r., do zamieszkania od zaraz, umeblowa­
ne, duże podwórko, c.o., kanalizacja, 
energia, gaz, woda, bez pośredników - 
69.999 zl lub zamienię, okolice Paczko­
wa, nad jeziorem..Świdnica, tel. 791/
31-92-68 GI8CAWJ

MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, 38 
m2, .w Wałbrzychu, dzielnica Biały Ka­
mień, 1. piętro, pokój panele, kuchnia, 
przedpokój, łazienka - terakota, ogrzewa­
nie gazowe, niskie opłaty, po rem. kap., 
do zamieszkania od zaraz - 69.500 zł. 
Wałbrzych, tel. 692/88-06-71 
GI7WMET

MIESZKANIE, 46 m2, duży pokój, jadal­
nia, kuchnia, przedpokój, łazienka, w 
Wiązowie, nowe okna i podłogi + mała 
działka z ławką - 80.000 zł. Wiązów, po­
wiat strzeliński, tel. 789/31-11-96 
GI8AMFW

MIESZKANIE, 65 m2, 1. piętro,, nowe, 
wykończone (bez mebli kuchennych), 
przy ul. Czamuszkowej, Lipa Piotrowska, 
Wrocław, winda, 3 mieszkania na piętrze, 
garaż gratis w bloku, 2 balkony, rok 2017 
- 355.000 zł. Wrocław, tel. 607/94-15-72 
FG0063158

<
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, z ogro­
dem, pow. 26 m2, na 2.-piętrze, nie wy­
magające żadnego remontu, w bloku, 
c.o. miejskie, kuchnia z oknem, w Sta­
rym Jaworowie koło Świdnicy - 85.000 zł 
lub zam. na 2-3-pok., w Świdnicy lub 
okol. z c.o., z dopł. Świdnica, tel. 796/
71-29-33 GI8C7HA

MIESZKANIE 1-POKOJOWE WŁASNO­
ŚCIOWE, w miejscowości Sulisławice 
koło Świdnicy, pow. 25 m2, pokój, kuch­
nia, łazienka, inst. elektr., wod.-kan., 
ogrzew. elektr., osobne wejście, cicha, 
spokojna okolica, dobry dojazd, 3 km do

Świdnicy - 30.000 zl lub zamienię na sa- cie, 1. piętro, dogodny dojazd do Wro- 
mochód osobowy van, VW Sharan lub 
inny. Żarów, powiat świdnicki, tel. 784/
39-37-02 GI84T4T

cławia - 140.000 zł. Wrocław, tel. 501/ 
25-67-87 GI7EK4W

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Oleśni­
cy (rynek) - udziały 50%, możl. dokupię 
nia 2. części - 75.000 zł. Oleśnica, tel. GI8CKJL 
790/24-89-35 GI8CEFY

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, z ogród­
kiem 3.5 a, okna PCV, po remoncie -
200.000 zł. Lubin, tel. 781/58-78-33

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 55 
m2, na 1. piętrze, z wyposażeniem, w 
Oławie, dogodna lokalizacja - 286.000 zł. 
Oława, tel. 796/21-07-50 GI743HWW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, rozkłado­
we, na parterze, pow. 60.2 m2, w Jel- 
czu-Laskowicach, os. Techników, wszyst­
kie media, CO, woda ciepła miejska, ide­
alne do wynajęcia, obecnie wynajmowa­
ne firmie (możl. przejęcia umowy najmu) 
- 189.000 zł do negocjacji. Oława, tel. 
607/80-24-63 GI7XHLR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Świd­
nicy, os. Zawiszów, z balkonem, na 2. 
piętrze, w bud. 4-piętrowym, c.o. -
160.000 zł. Świdnica, tel. 887/91-70-02 
GI7TWEP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, o pow. 37 
m2,4. piętro, winda, Wrocław - Fabrycz­
na, ciepłe i słoneczne - 250.000 zł. Wro­
cław, tel. 607/47-50-56 GI89XW4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Wolo- 
wie, dół domu 3-rodzinnego, ok. 60 m2 -
90.000 zł. Wrocław, tel. 531/17-04-70 
GI59FMF4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, nowe 
osiedle, 1. piętro, balkon, zielona dziel­
nica Wrocławia, blisko Odra, lasek, ścież­
ki rowerowe, urządzona kuchnia -
260.000 zł. Wrocław, tel. 530/49-31-90 
GI7499TX

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, centrum 
Biskupina we Wrocławiu, 74 m2, ładne i 
przytulne, z 1999 r., oszczędne w ogrze­
waniu, duża piwnica 9.3 m2 - 549.000 
zł. Wrocław, tel. 22/342-76-67, 501/
67-84-05 mietziet@yahoo.com 
JG0017808

MIESZKANIE 3-POKOJOWE - OKAZJA 
ostatnie mieszkanie w przedwojennej od­
remontowanej 3-piętrowej kamienicy, 
pow. 81.24 m2, na piętrze, kuchnia, ko­
mórka, balkon, możl. zrealizowania swo­
jej koncepcji wykończenia wnętrza, 
świetna lokalizacja, 8 min spacerem do 
Sky Tower- 533.000 zł. Wrocław, tel. 606/
68-06-02 JG0049248

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w miej­
scowości Bielice, między Namysłowem 
a Nysą, pow. 74 m2, w budynku 4-rodzin- 
nym, na parterze, po remoncie, cicha, 
•spokojna, zielona okolica, bezczynszo­
we -120.000 zł. Bielice, powiat nyski, tel. 
77/431-14-37,690/07-22-83 GI8CF9X

SPRZEDAM INNE
B i DZIAŁKA REKREACYJNA, pow.
490.00 a, bez pośredn., nieuztfr., ogro­
dzona, prostokątna, Sprzedam piękną 
działkę - łąkę o powierzchni 4,9 ha z za­
rybionym stawem o powierzchni 3,3 ha. 
Działka otoczona lasem. Okolice Trzeb­
nicy. Cena do negocjacji. Tel: 500313169 
- 320.000 zl Do negocjacji. Trzebnica, tel. 
500/31-31-69 IP8C7HX

GRUNT ROLNY, o pow. ok. 7 ha (w ca­
łości), Śliwice, gm. Długołęka - 50.000 
zł/ha. Śliwice, powiat wrocławski, tel. 609/
62-53-60,793/4145-92 JG0064718

LAS, o pow. 1.5 ha, obręb Twardogóra -
70.000 zł. Oleśnica, tel. 601/7840-09 
GI89NTT

BI LAS NA SPRZEDAŻ Z CO MIE 
SIĘCZNĄ DOTACJĄ UNIJN, pow. 5,00 
ha, kl. VI, bez pośredn., Sprzedam 5h 
lasu mieszanego (modrzew, świerk, dąb, 
buk, jawor) który ma 13 lat oraz dodat­
kowo można zakupić 0,71 arów pola (wi­
doczne na zdjęciu), droga dojazdowa 
polna. Nr działki 231/1 Dodatkowym atu-, 
tem jest có mie - 350.000 zł Cena do ne­
gocjacji. Świerki, tel. 74/871-11-07 mko- 
Iodziejczyk30@gmail.com IN8E3KT

SI MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
25,40 m2, dzielnica: Bielawa, Sprzedam 
mieszkanie na drugim piętrzę w Bielawie 
o pow. 25,4 m2, składające się z jedne­
go pokoju połączonego z kuchnią. Moż­
liwa zamiana na mieszkanie we Wrocła­
wiu w okolicach Krzyków. - 70.000 zł. Bie­
lawa, tel. 605/21-58-09 IP8E3TY

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJO­
WE KO, pow. 59,00 m2, c.o., energia el., 
kanalizacja, woda, balkon, bez pośredn., 
do zam. od zaraz, kuchnia, piwnica, pom. 
gospodarcze, przedpokój, rozkładowe, 
słoneczne, łazienka, łaz. z WC, Sprze­
dam mieszkanie 15 km od Wrocławia. 
Dobry dojazd (bus, pociąg). M -180.000 
zł. Sadowice, tel. 600/32-24-49 
IN8CRRF

NIERUCHOMOŚĆ, budynek mieszkal­
ny o pow. 200 m2, hala magazynowa 
pow. 210 m2, 3 garaże pow. 180 m2, 
stodoła o pow. 300 m2, budynek go­
spodarczy o pow. 100 m?, w centrum 
Pieszyc - 650.000 zł. Pieszyce, powiat 
dzierżoniowski, tel. 519/44-94-68 
GI54PMJN

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, okolice PAŁAC, powiat ząbkowicki, działka o 
Środy Śląskiej, pow. 67 m2, po remon- pow. 7 ha, całkowicie wyposażony -

GRUNT PRZEMYSŁOWY, 2500 m2 U-6, 
Wrocław, Krzywoustego, w pasie handlo­
wym z zabudowaniami ok 700 m2 -
3.500.000 zł. Wrocław, tel. 889/0842-85 
FG0275227

GRUNT ROLNO - REKREACYJNY pow. 
20 ha, w Szczepanowie, w 2 kawałkach 
-10.5 i 9.5 ha, z murowaną stodołą ok. 
500 m2, koło jez. Bukówka, gm. Lubaw­
ka - 90.000 zł/ha. Tel. 505/79-04-21 
GI7THC7

GRUNT ROLNY, o pow. 10 ha, w Radwa­
nicach, powiat głogowski - 29.000 zł. Tel. 
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
firm, 2-, 3-, 4-osobowe, TV, aneks ku­
chenny, w.c., internet, rejon CH Korona - 
16 zł/os./doba. Wrocław, tel. 601/
71-04-69 JG0014658

DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pra­
cowników lub studentów, także zaocz­
nych lub dla osób prywatnych, we Wro­
cławiu, na Strachocinie + pomieszcze­
nie magazynowe - od 30 zł/doba. Wro­
cław, tel. 71/346-60-06, 510/40-58-43 
JG0535353

DO WYNAJĘCIA POKOJE, w Brzegu 
Dolnym, .dla firm, od zaraz - 30 zł/os./ 
doba. Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 
604/31-72-76 GI8AN3P

DO WYNAJĘCIA POKOJE, w domku 
jednorodzinnym, umeblowane, we Wro­
cławiu (Krzyki) - 450 zł/os./mies. bez 
dodatk. opłat. Wrocław, tel. 609/47-32-20 
GI7MPN

DO WYNAJĘCIA POKOJE, we Wrocła­
wiu - Zalesie, 1-osobowy - 650 zł/mies. i
2-osobowy - 800 zł/mies. Wrocław, tel. 
71/335-70-20 GI84LAY

DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pra­
cowników - noclegi, 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka, we Wrocławiu na Karłowi­
cach, ul. Kamieńskiego, blisko auto­
strady, dobry dojazd do centrum - 480 
zł/os./mies. Wrocław, tel. 606/91-29-08 
GI7TPT7

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POSTOJO­
WE W GARAŻU PODZIEMNYM, przy ul. 
Pięknej 62, osiedle Moderno - 250 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 603/40-40-25 
GI74A99K

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POSTOJO­
WE, całoroczne, na kempingi itp., Wro­
cław - Wilkszyn - 35 zł/mies. do uzgod­
nienia. Wrocław, tel. 665/23-24-29 
GI7JTF9

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, komfortowy, 
umeblowany, na Zaciszu, 20 m2 - 800 
zł/mies. Wrocław, tel. 71/347-91-52 
GI8CT9K

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla pary pra­
cującej, możl. korzystania z łazienki i 
kuchni, Klecina - 500 zł os./mies. bez do­
datkowych kosztów. Wrocław, tel. 667/
90-04-71 GI8CFFW

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla pana 
pracującego, bez nałogów, we Wrocła­

wiu, przy ul. Szybowcowej - 750 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 516/23-61-57 
GI8CP99

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, umeblowany, 
aneks kuchenny, osobne wejście, wdom- 
ku na Ołtaszynie, na parterze - 600 zł/ 
mies. bez dodatkowych opłat + kaucja 
300 zł. Wrocław, tel. 882/19-26-73 
GI8CTC3

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, przy ul. Ko­
mandorskiej, od kwietnia, dla studentki, 
studenta lub pani pracującej - 650 zł/ 
mies. liczniki 100 zł. Wrocław, tel. 501/
67-20-09 GI8CHWT

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studen­
tów, przy ul. Długiej, bliskoTesco i Obi, 
dla 2 studentek lub pary, umeblowany, 
sprzęt AGD, od zaraz - 600 zł/os./mies. 
+ kaucja. Wrocław, tel. 71/390-55-23, 
533/52-41-38 GI87HFC

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, przy ul. Gra­
biszyńskiej - 950 zł/mies. Wrocław, tel. 
666/39-11-15 GI8CL3H

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla młodej 
osoby, w willi, Zacisze we Wrocławiu, 
pełny komfort, osobne wejście - 7Ó0 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 71/348-32-11 
GI8AKAN

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, duży, o pow. 
ok. 20 m2, dla 1 lub 2 osób, piece kaflo­
we, centrum, przy ul. Wyszyńskiego, do­
stęp do kuchni i łazienki - 700 zł/mies. + 
media. Wrocław, tel. 728/17-34-15 
FG0146127

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, 
w domu wolno stojącym, internet - 600 
zł/mies. bez dodatkowych opłat. Kieł­
czów, powiat wrocławski, tel. 781/
97-46-02 JG0231787

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBO­
WY, we Wrocławiu, przy ul. Hallera, dla 
studenta lub studentki 1. roku - 650 zł/ 
mies. bez dodatkowych opłat. Wrocław, 
tel. 71/363-34-21, 609/51-52-51 
GI7RXXP

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1 -OSOBOWY, 
dla pana, we Wrocławiu na Krzykach - 
600 zł/mies. Wrocław, tel. 71/362-80-66 
GI7FMX3

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, 
na Karłowicach, w rejonie ul. Kasprowi­
cza, umeblowany, 1. piętro, osobne wej­
ście, z aneksem kuchennym wyposażo­
nym w sprzęt AGD, dla studentki lub mło­
dej Pani - 700 zł/mies. Wrocław, tel. 501/
56-48-80 FG0124477

DO WYNAJĘCIA 
INNE

DO WYNAJĘCIA GORZELNIA, 40 km 
od Wrocławia, 0.5 ha -1.000 zt/mies. Ole­
śnica, tel. 603/75-55-32 GI8ATAA

DO WYNAJĘCIA GRUNT ROLNY, pow. 
3 ha. Romnów, powiat wrocławski, tel. 
603/88-20-77 GI7LMRF

03 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL 
W ZNA NEJ I DOBREJ LOKALIZACJI 
KARŁOWIC - WROCŁAW, Do wynajęcia 
lokal w dobrej i znanej lokalizacji. Do tej 
pory w lokalu funkcjonowały: warsztat 
AGD, salon fryzjerski, salon kosmetycz­
ny, sklep, szkoła, gabinet logopedyczny. 
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

W-w, Fabryczna 213 000 zł
ul. M iodow a . Nowe mieszkanie 
z rynku pierwotnego, 2-pokojowe, 
o pow. 41,85 m2. Piękne położenie, 
blisko terenów zielonych i Parku 
Kra jobrazow ego. Kupujący nie 
płaci PCC.
Tel. 71 337 84 21 010-3072

W-w, Fabryczna 259 500 zł
u l. M iodow a . Nowe mieszkanie 
z rynku pierwotnego, 3-pokojowe, 
o pow. 58,92 m2. Piękne położenie, 
blisko terenów  zielonych i Parku 
Kra jobrazow ego. Kupujący nie 
płaci PCC.
Tel. 71 337 84 21 010-3071

ś /0 S tK
W-w, Fabryczna 276 000 zł
ul. M iod o w a . Nowe mieszkanie 
z rynku pierwotnego, 3-pokojowe, 
o pow. 62,74 m2. Piękne położenie, 
blisko terenów zielonych i Parku 
K ra jobrazow ego. Kupujący nie 
płaci PCC.
Tel. 71 337 84 21 010-3073

W MLS-WGN pracuje 500 agentów, 
maklerów i prawników w ponad 70 
biurach, w pięciu krajach. MLS-WGN 
(ponad 30 000 ofert) to największa 

baza ofert w Polsce.

W-w, Stare Miasto 299 000 zł
Ul. Braniborska. Mieszkanie dwupo- 
kojowe o powierzchni 48 m2, znaj­
dujące się w  kamienicy na wysokim 
parterze. Mieszkanie pb remoncie, 
bardzo jasne i zadbane. Ogrzewanie 
elektryczne, czynsz 160 zł.
Tel. 71 337 8411 014-15885

W-w, Stare Miasto 528 885 zł
u i. R ynek, A partam ent o pow. 
"42,00 m2, w  zabytkowej kamienicy 
w  Rynku, z widokiem na fontan­
nę. Wykończony z wysokiej klasy 
materiałów, stylowy, ićłealny pod 
inwestycję.
Tel. 71 337 84 21 010-2991

4 -p o k o jo w e

Kiełczówek 580 000 zł
Dom wolno stojący o pow. 125 m2 
na działce o pow. 568 m2, wybudo­
wany w  2007 roku. W sąsiedztwie 
spokoje osiedle dom ów jednoro­
dzinnych, dobry i szybki dojazd do 
centrum Wrocławia.
Tel. 71 337 84 11 014-15880

W-w, Kuźniki 580 000 zł
Dom wolno stojący z lat 70-tych o pow. 
całkowitej 220 m2, na zagospodarowa­
nej działce o pow. 568 m2. Dom dwu 
lokalowy z możliwością połączenia 
mieszkań. W sąsiedztwie spokojne 
osiedle domów jednorodzinnych.
Tel. 71 337 84 11 014-15888

W-w, Swojczyce 625 000 zł
ul. Magellana. Komfortowo wykoń­
czone i w  pełni wyposażone mieszka­
nie. Położone w  parterze budynku na 
nowym osiedlu Olimpia Port. Pow. 49 
m2 plus taras 35 m2. Do mieszkania 
przynależą 4 miejsca postojowe.
Tel. 71 337 84 20 014-15823

W-w, Stare Miasto 690 000 zł
ul. Bałuckiego. Mieszkanie o pow. 
122 m2 mieszczące się pierwszym 
piętrze w kamienicy w centrum mia­
sta. Mieszkanie z dużym potencjałem, 
wymaga remontu. Ogrzewanie gazo­
we, czynsz administracyjny 300 zł. 
Tel. 71 337 84 21 014-15918

W-w; Fabryczna 699 000 zł
ul. Grabiszyńska. Pow. 137 m2. 
Rozkładowe mieszkanie położone 
w  kamienicy na wysokim parterze. 
Wyremontowane. Doskonała loka­
lizacja. Możliwość adaptacji np. na 
biuro, kancelarię lub gabinet lekarski. 
Tel. 71 337 84 20 014-15825

W-w, Stabłowice 800 000 zł
Dom wolno stojący o powierzch­
ni 166 m2, usytuowany na działce 
o powierzchni 737 m2. Budynek dwu­
piętrowy z lat 90-tych. W sąsiedztwie 
zabudowa jednorodzinna.
Tel. 71 337 84 20 014-15768

W-w, Krzyki 850 000 zł
ul. Agrestowa. Powierzchnia: parter 
105 m2, piwnica 48 m2. Pięknie urzą­
dzone mieszkanie położone na parte­
rze willi na Krzykach. Cicha spokojna 
okolica, blisko park. Ogrzewanie gazo­
we, kominek. Przed domem ogródek. 
Tel. 71 337 84 20 014-15806

W-w, Krzyki 850 000 zł
Dom w  zabudow ie szeregowej 
o powierzchni 292 m2 na działce 
o powierzchni 238 m2. Dom trzypię­
trowy wybudowany w  2003 roku. 
W sąsiedztwie spokoje osiedle domów 
szeregowych.
Tel. 71 337 8411 014-15819

W-w, Stare Miasto 990 000 zł
u l. Sw. M ik o ła ja . M ieszkanie 
o pow. 113 m2 mieszczące się na 
4  piętrze w  budynku z 2003 r. zloka­
lizowane w  ścisłym centrum miasta. 
Podwyższony .standard, miejsce 
postojowe w  garażu podziemnym; 
Tel. 71 337 84 20 010-3193

wgn.pl
18 min odsłon w miesiącu, 500 nowych ofert każdego dnia, 24 transakcji codziennie z www.wgn.pl

BIURA WGN 
POLSKA
BIAŁYSTOK, ul. Malmeda 3, tel. +48 85 661 00 72 
BIELSKO-BIAŁA, ul. Powstańców Śl. 6, tel. +48 690105118 
BOLESŁAWIEC, ul. Zgorzelecka 34, tel. +48 723 855 444 
BRODNICA, ul. Strzelecka 10, tel. +48 505,892 009 
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